

	EDLAB	LIFE CARE	VISION	MEDICAL
2 CORANTE RÁPIDO Nº1 500ML	18,00		15,35	17,90
5 TB FITA REAGENTE DE URINA	34,90 C/100	42,90 C/200		44,90 C/200
500 UND MICROTUBO P/HEMATOLOGIA C/ EDTA K3 0,5ML TAMPA ROXA				169,00 C/100
20 PCR (GELADEIRA)	38,00	49,90	29,70	119,70 C/160
02 SORO ANTI - B	19,90	20,90	21,45	22,20
02 SORO ANT D	43,00	34,90	40,00	41,00
3 KIT TROPONINA TESTE	159,00 C/25	117,90 C/25		156,00 C/25
500 TUBO VAC P/HEMATOLOGIA C/ EDTA K3 TAMPA ROXA 4ML				0,48
400 TUBO VACUETTE PARA SOROLOGIA 2ML VERMELHO				0,49
500 TUBO VACUETTE TAMPA VERMELHO 4ML		44,90	44,90	0,50
400 TUBO VACUETTE P/HEMATOLOGIA C/ EDTA K3 TAMPA LILAS 2ML				
4 UND VDRL	56,00	32,90 C/250	45,31 C/250	45,60 C/250

O ITEM GANHO
NÃO FECHA PAGAMENTO
FATURA APENAS A VISTA

Handwritten signature and date:
26/11/2010

Solicitação: 5756
 Solicitante: ANA FLAVIA FERRAZ
 Setor: 20 FARMACIA
 Motivo: 8 COMPRA PARA REPOSICAO ESTOQUE

Data Solic.: 19/11/2021
 Data da Impressão: 19/11/2021
 Situação: ABERTA
 Data Máxima: 30/11/2021

Obs: Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Seq	Produto	Dados da Solicitação			Dados da Última compra		
		Clas.ABC	Unidade	Quantidade	Quantidade	Data	Vlr Unitário
10	1950 CORANTE RAPIDO N°1 500ML	LITRO	2,00	2,00	31/08/2021	17,9000	MEDICAL
12	1436 FITA REAGENTE DE URINA	UNIDADE	5,00	2,00	28/09/2021	49,3400	VISIONMÉDICA
1	2005 MICROTUBO P/ HEMATOLOGIA C/ EDTA K3 0,5ML TAMPA ROXA	UNIDADE	500,00	400,00	03/11/2021	1,6900	MEDICAL
2	1434 PCR (GELADEIRA)	UNIDADE	20,00	30,00	03/11/2021	29,7000	VISIONMÉDICA
3	1438 SORO ANTI B	UNIDADE	2,00	4,00	03/11/2021	21,4500	VISIONMÉDICA
4	1439 SORO ANTI D	UNIDADE	2,00	3,00	03/11/2021	40,0000	VISIONMÉDICA
5	3333 TROPONINA TESTE	UNIDADE	3,00	5,00	03/11/2021	99,0000	VISIONMÉDICA
6	2372 TUBO VAC. P/ HEMATOLOGIA C/ EDTA- K3 TAMPA ROXA 4ML	UNIDADE	500,00	400,00	01/09/2021	0,4500	DOM LABOR
7	4114 TUBO VACUETE PARA SOROLOGIA 2 ML VERMELHO	UNIDADE	400,00	400,00	03/11/2021	0,4900	MEDICAL
8	2373 TUBO VACUETE TAMPA VERMELHA 4ML	UNIDADE	500,00	500,00	29/10/2021	0,4800	DOM LABOR
9	2540 TUBO VACUO C/ EDTA K3 2ML TAMPA LILAS	UNIDADE	400,00	400,00	02/10/2018	0,3900	DOM LABOR
11	1435 VDRL	UNIDADE	4,00	2,00	28/09/2021	56,0000	EJ DA SILVA
			Valor Total				
			3.182,40				

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados

Somatório (Vl. Ult. Real * Qtd Solicitada)



PRODUTOS LABORATORIAIS - ME

E. J. PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA - ME

Para: Edson Jose Da Silva
Tv Barão de Espingobar, Vieira De Melo S/N
Centro, Recife Da Mata / PE
CNPJ 03.134.944/0001-66
At: T
Com

Proposta De Preços

ITEM	QUANT	PRODUTO	MARCA	PREÇO UNITARIO	TOTAL
1		Soro Anti B n°1 c/500ml	Newprov	18,00	36,00
2	5	Tubo Vacuette c/10 testes	Wama	34,90	174,50
3		Mistura de reagentes c/ Edta K2 0,5ml			Não cotamos
4	20	Tubo Vacuette c/10 testes	Ebram	38,00	760,00
5	02	Soro Anti - B	Ebram	19,90	39,80
6	02	Soro Anti D	Ebram	43,00	86,00
7	03	Troponina c/25 Testes	Ebram	159,00	477,00
8		Tubo Vac P/ Hematologia C/ Edta K3 Tampa Roxa 4ml			Não cotamos
9		Tubo Vacuette Para Sorologia 2ml Vermelho			Não cotamos
10		Tubo Vacuette Para Sorologia Tampa Vermelha 1ml			Não cotamos
11		Tubo Vacuette Tampa Vermelho 4ml			Não cotamos
12		Tubo Vacuette P/ Hematologia C/ Edta K3 Tampa Lilas 2ml			Não cotamos
13	04	Vdrl c/250ml	Wiener	56,00	224,00
14		Bobina Termosensível 5,5cm x 25			Não cotamos

Valor Total R\$1.797,30(Hum Mil Setecentos e Noventa e Sete Reais e Trinta Centavos)

Entrega Em até 05 Dias

Condições De Pagamento: Com Boleto Para 30 Dias

Validade Da Solicitação 20 Dias

Atenciosamente

Edson Jose Da Silva

CPF 616.482.564-49

ID 3.570.426

Diretor

Recife, 22 De Novembro De 2021

Data: 22/11/2021
 Número: 004443
 Cliente: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
 Telefone: (81) 86126525
 Contato: THATIANE
 Referente:

S/Número:
 Fax: ()
 Cidade: NAZARE DA MATA
 E-mail:
 Cel: ()

Item	Quantidade	Und.	Código	Descrição dos Produtos	Preço Unitário	Preço Total	% IPI
0001	5,00	TUB	001235	URI-COLOR CHECK (TIRA DE URINA) 200 TESTES	42,90	214,50	
0002	20,00	UND	000743	PCR LATEX 1X2,5ML 400/300-100	49,90	998,00	
0003	2,00	UND	000362	ANTI-B INVITROCLONE 1X10ML IH0011002	20,90	41,80	
0004	2,00	UND	000363	ANTI-D (RH) INVITROCLONE 1X10ML IH001.20.02	34,90	69,80	
0005	3,00	KT	000901	MEDTESTE TROPONINA I KIT C/25	117,90	353,70	
0006	5,00	RAC	000958	TUBO DE COLETA EDTA 13X75MM PLASTICO K3 4ML C/100	43,90	219,50	
0007	5,00	RAC	000988	TUBO A VACUO SECO 4ML VIDRO C/100	44,90	224,50	
0008	4,00	FR	000330	VDRL IMUNOTEST SIFILIS 250 DETERMINAÇÕES	32,90	131,60	
Total Produtos:						2.253,40	

Frete(CIF): 184,60

Condição de Pagamento: PAGAMENTO A VISTA
 Prazo de Entrega: 7 DIAS ÚTEIS
 Validade da Proposta: 5 DIAS ÚTEIS
 Frete: TARGETCARGO

PEDIDO SOLICITADO POR THATIANNE

HEYDER

Orçamento

Nº: 308

Para: 2054 - HOSPITAL ERMIRIO COUTINHO

Att:

Fone:

Setor:

Fax:

Item:	Código:	Mercadoria:	Quantidade:	Preço Unitário:	Preço Total:
1	7417	CORANTE RAPIDO 01 - 500mL Unidade - RENYLAB	2	15,35	30,70
2	12000	PCR LATEX	20	29,70	594,00
3	8684	SORO ANTI-B MONOCLONAL-EBRAM	2	21,45	42,90
4	8685	SORO ANTI-D MONOCLONAL IgM+Pol- EBRAM	2	40,00	80,00
5	15712	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM REAGENTE EDTA K3 13X75MM 4ML RACK/100	5	49,71	248,55
6	3521	ANTIGENO RPR BRAS-P/VDRL-2X2,5mL-CX 250T- LABORLCIN	4	45,31	181,24

SubTotal: 1.177,39

Desconto (R\$): 0,00

Total do Orçamento: 1.177,39 UM MIL CENTO E SETENTA E SETE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS

Forma de Pagamento

Condição de Pagamento: 30 DIAS

Garantia:

Prazo de Entrega: ATÉ 3 DIAS

Validade deste Orçamento: ENQUANTO ESTOQUE

Obs: FATURAMENTO MINIMO R\$ 300,00

23/novembro/2021

 NATHALYA



**MEDICAL**

MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA

www.medical-pe.com.br

Recife, 23 de novembro de 2021.

FUNDAÇÃO MANUEL DA SILVA ALMEIDA - HOSP ERMIRIO COUTINHO**NAZARÉ DA MATA****- PE****COTAÇÃO DE PREÇOS****Número:****419.386****ATT.:**

Item	Und	Qtd.	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	FR	2	CORANTE N. 01 (PANOTICO RAPIDO N. 01) 500ML REF 620100	LABORCLIN	17,90	35,80
Vlr.Unitario: dezessete reais e noventa centavos Vlr. Total: trinta e cinco reais e oitenta centavos						
2	EB	5	TIRA REAGENTE NA URINA INVISTRIP P/10 AREAS C/200 REF 80000-200 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10303460400	IN VITRO	44,90	224,50
Vlr.Unitario: quarenta e quatro reais e noventa centavos Vlr. Total: duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos						
3	PCT	5	TUBO VACUETTE MINICOLLECT HEMAT C/EDTA K3 T ROXA 0,5ML PCT C/100 COD 450545 ESPECIFICACOES: SISTEMA P/ COLETA DE SANGUE DE INFANTOS E NEONATOS COMPOSTO POR TUBO ADAPTADOR PARA CENTRIFUGA (TAMANHO 13X75) + FUNIL + TUBO DE COLETA ESTERIL, C/ EDTA K3 JATEADO NA PAREDE DO TUBO, TAMPA ROXA E COM CORTE DE CRUZ, VOLUME 0,5ML. REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE N. 10290310029	VACUETTE	169,00	845,00
Vlr.Unitario: cento e sessenta e nove reais Vlr. Total: oitocentos e quarenta e cinco reais						
4	KIT	8	PCR (LATEX) COM CONTROLE MANUAL P/160 TESTES REF 40041 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10303460304	IN VITRO	119,70	957,60
Vlr.Unitario: cento e dezenove reais e setenta centavos Vlr. Total: novecentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos						
5	EB	2	SORO ANTI-B MONOCLONAL 10ML - REF 101 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10159820204	EBRAM	22,20	44,40
Vlr.Unitario: vinte e dois reais e vinte centavos Vlr. Total: quarenta e quatro reais e quarenta centavos						
6	EB	2	SORO ANTI-D MONOCLONAL (FATOR RH) 10ML - REF 103 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10159820203	EBRAM	41,00	82,00
Vlr.Unitario: quarenta e um reais Vlr. Total: oitenta e dois reais						

Av. Agamenon Magalhaes, 3158, Espinheiro, RECIFE - PE, CEP: 52010040

Fone (81)3216-6161 C.N.P.J 10.779.833/0001-56 Insc. Est. 000503185



MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA

www.medical-pe.com.br

Recife, 23 de novembro de 2021.

FUNDAÇÃO MANUEL DA SILVA ALMEIDA - HOSP ERMIRIO COUTINHO

NAZARÉ DA MATA

- PE

COTAÇÃO DE PREÇOS

Número:

419.386

ATT.:

Item	Und	Qtd.	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
7	KIT	3	TESTE TROPONINA I P/25 TESTES REF 639025-R	WAMA	156,00	468,00
Vir. Unitário: cento e cinquenta e seis reais						
Vir. Total: quatrocentos e sessenta e oito reais						
8	UN	500	TUBO VAC DE PLAST P/HEMATOLOGIA C/EDTA-K3 T ROXA 04ML COD 454036/21 ESPECIFICACOES: TUBO DE PLASTICO (PET) P/ COLETA DE SANGUE A VACUO, ESTERIL, TRANSPARENTE, TAMANHO 13X75, C/ EDTA K3 JATEADO NA PAREDE DO TUBO, TAMPA DE SEGURANCA ROXA C/ ROSCA, ANEL DE IDENTIFICACAO PRETO, ROTULO (C/ VOLUME, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, ESPACO P/ INFORMACOES DO PACIENTE, TARJA COM LIMITE DE ASPIRACAO E ADITIVO UTILIZADO NO TUBO), VOLUME 04ML. REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE N. 10290310032	VACUETTE	0,48	240,00
Vir. Unitário: quarenta e oito centavos						
Vir. Total: duzentos e quarenta reais						
9	UN	400	TUBO VAC DE PLAST P/SOROLOGIA S/ANTICOAG T VERMELHA 02ML COD 454096 ESPECIFICACOES: TUBO DE PLASTICO (PET) P/ COLETA DE SANGUE A VACUO, ESTERIL, TRANSPARENTE, TAMANHO 13X75, S/ ANTICOAGULANTE, C/ ATIVADOR DE COAGULO JATEADO NA PAREDE DO TUBO, TAMPA DE SEGURANCA VERMELHA C/ ROSCA, ANEL DE IDENTIFICACAO BRANCO, ROTULO (C/ VOLUME, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, ESPACO P/ INFORMACOES DO PACIENTE, TARJA COM LIMITE DE ASPIRACAO E ADITIVO UTILIZADO NO TUBO), VOLUME 02ML. REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE N. 10290310034	VACUETTE	0,49	196,00
Vir. Unitário: quarenta e nove centavos						
Vir. Total: cento e noventa e seis reais						
10	UN	500	TUBO VAC DE PLAST P/SOROLOGIA S/ANTICOAG T VERMELHA 04ML COD 454092/204 ESPECIFICACOES: TUBO DE PLASTICO (PET) P/ COLETA DE SANGUE A VACUO, ESTERIL, TRANSPARENTE, TAMANHO 13X75, S/	VACUETTE	0,50	250,00

Av. Agamenon Magalhaes, 3158, Espinheiro, RECIFE - PE, CEP: 52010040

Fone (81)3216-6161

C.N.P.J 10.779.833/0001-56

Insc. Est. 000503185

**MEDICAL**

MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA

www.medical-pe.com.br

Recife, 23 de novembro de 2021.

FUNDAÇÃO MANUEL DA SILVA ALMEIDA - HOSP ERMIRIO COUTINHO**NAZARÉ DA MATA****- PE****COTAÇÃO DE PREÇOS****Número:****419.386****ATT.:**

Item	Und	Qty.	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
			ANTICOAGULANTE, C/ ATIVADOR DE COAGULO JATEADO NA PAREDE DO TUBO, TAMPA DE SEGURANCA VERMELHA C/ ROSCA, ANEL DE IDENTIFICACAO PRETO, ROTULO (C/ VOLUME, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, ESPACO P/ INFORMACOES DO PACIENTE, TARJA COM LIMITE DE ASPIRACAO E ADITIVO UTILIZADO NO TUBO), VOLUME 04ML. REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE N. 10290310034			

Vir.Unitario: cinquenta centavos**Vir. Total:** duzentos e cinquenta reais

11	FR	4	ANTIGENO DE VDRL RPR BRAS PRONTO USO FRASCO C/5ML P/250 TESTES REF 550219 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10097010130	LABORCLIN	45,60	182,40
----	----	---	--	-----------	-------	--------

Vir.Unitario: quarenta e cinco reais e sessenta centavos**Vir. Total:** cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos**Valor Global da Proposta** : R\$ 3.525,70
(três mil quinhentos e vinte e cinco reais e setenta centavos)**Validade da Proposta** : 10 DIAS**Condição de Pagamento** : 30(TRINTA) DIAS**Prazo de Entrega** : IMEDIATA**Frete** :**Observação** :

Av. Agamenon Magalhaes, 3158, Espinheiro, RECIFE - PE, CEP: 52010040

Fone (81)3216-6161 C.N.P.J 10.779.833/0001-56 Insc. Est. 000503185

